
UCHWAŁA NR XXV/148/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt.9 lit. „c” i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, Dz.U. z 2017 r. 
poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2017 roku kredyt długoterminowy do kwoty 500.000,00 zł (słownie: 
pięćset tysięcy złotych 00/100) na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w związku 
z realizacją zadań inwestycyjnych.

§ 2. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy w latach 2018 – 2022 z tytułu:

- podatków i opłat lokalnych,

- dochodów gminy z udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 400CD97D-CC03-49C0-9238-67A89749AD34. Uchwalony Strona 1




